
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

   さて下記項目におきましては、再委託先での検体数増加による測定試薬不足

のため、8月14日より検査受託を中断しておりましたが、今般、検査受託を再開

する旨の連絡がありました。つきましては、弊社におきましても検査受託を再開

させていただきますので、取り急ぎご案内する次第です。

   先生方には大変ご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上げます。

対象項目 [ 2311 ]    百日咳菌抗体価（EIA)
総合検査案内91頁参照

受託再開日 平成 22年 9月 3日（金）受付分より

     　　　株式会社 京浜予防医学研究所
       ０４４-７７７-３２５４（代）

　K M L   INFORMATION

　　　      　敬具

記

22-18

   ＜　百日咳（EIA）検査受託再開のお知らせ　＞


